
UCHWAŁA NR XLII/323/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na poczet 
środków budżetu gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r.,  poz. 305) oraz art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem Gminy Jasło wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą 
funkcjonalnie, do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022 -2030,  
upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w ramach wydatków bieżących 
w kwocie  7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) na poczet budżetu 2022 r. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1, pokryte zostanie z dochodów własnych gminy  w 2022 roku z tytułu 
podatku rolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CBC2C8-5A57-45EC-90BE-A14D63426532. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Jasło Nr XLII/323/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
 

 W związku z przystąpieniem Gminy Jasło wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze 

sobą funkcjonalnie, do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego pod nazwą „Dorzecze 

Wisłoki” na lata 2022 - 2030 oraz zamiarem zawarcia umowy na zlecenie wykonania strategii, 

koniecznym jest podjęcie uchwały w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2022 roku.  W związku z tym Wójt Gminy Jasło 

wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2022 

roku, co umożliwi zawarcie umowy na realizację zadania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CBC2C8-5A57-45EC-90BE-A14D63426532. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

